
Jegyzőkönyv
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 
2015. december 10-i rendkívüli üléséről

Az  ülés helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatala  III.  emeleti  307-es  tárgyaló (2040
Budaörs, Szabadság út 134.)

Jelen voltak: Dr. Ritter Gergely elnök, Gáspár Béla és Hauser Péter képviselők, Dr.
Hardi Géza és Szabó Sándorné külsős tag

Jelen voltak továbbá: Dr. Molnár Bernadett aljegyző, Vágó Csaba Kabinet vezető,
Kövesdi  Gabriella  szociális  és  egészségügyi  irodavezető,  Erdős Károlyné  jegyzői
irodavezető,  Lőrincz  Mihály  Műszaki  Ügyosztály  vezető,  Császárné  Kollár  Tímea
képviselő

Igazoltan távol: Simándi Szelim képviselő
Jegyzőkönyvvezető: Pintérné Berecz Anita  

Dr. Ritter Gergely Megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, 5 tag jelen van és
az ülést 800-kor megnyitja. 

Napirendhez: 

A Bizottság 5 igen  szavazattal támogatta, hogy Hauser Péter képviselő legyen az
ülés  jegyzőkönyvének  aláírója.  Hauser  Péter  képviselő  jelezte  a  szavazást
megelőzően, hogy vállalja a feladatot. 

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Ismertette  a  napirendet,  jelezte,  hogy  egy  módosító
indítvány  érkezett  a  meghívó  szerinti  5.)  napirendi  ponthoz,  kéri  a  bizottság
hozzájárulását a napirendre vételhez. 

A Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal támogatta a javaslatot.

A Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal elfogadta a meghívó további napirendjét,
valamint  5  egyhangú  igen szavazattal  támogatta  a  zárt  ülésen  tárgyalandó
előterjesztések  –  meghívó  szerinti  jelölés  –  zárt  ülés  keretében  kerüljenek
megtárgyalásra. 
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Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

I. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  úgy  dönt,  hogy  Hauser  Péter képviselő  tagot  választja  meg,  a
jegyzőkönyv aláírójának.  



II. Napirend

I.            Testületi hatáskör:

1.) Budaörs Város Önkormányzat 2016. évi költségvetési koncepciója 

2.)Tájékoztató  Budaörs  Város  Önkormányzat  2015.  I-III.  negyedéves
költségvetésének végrehajtásáról

3.)  Javaslat  az  egészségügyet  támogató  integrált  ügyfélirányító  rendszer
bevezetésére  

4.)Javaslat Egyesített Bölcsődei Intézmények Alapító Okiratának módosítására

5.)  Javaslat  Budaörsi  helyi  kitüntetések  és  elismerő  címek  alapításáról  és
adományozásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotására 

Módosító  Javaslat  Budaörsi  helyi  kitüntetések  és  elismerő  címek  alapításáról  és
adományozásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotására

II. Bizottsági hatáskör:

6.) Kérelem a 24 órás sürgősségi ügyelet bútor beszerzésének támogatására  

Zárt ülés

7.) Méltányossági települési támogatás iránti kérelmek elbírálása

Napirend előtt: 

Gáspár Béla: Tolmácsolja a nyugdíjas Egyesület kérését az internet elérés kapcsán,
mivel a Szivárvány utcába költözés során a felszerelések áttelepítésre kerültek, kérik
a  csatlakozás  kiépítésében  az  önkormányzat  segítségét.  A „kérelem”  a  jegyzőkönyv
mellékletét képezi.

Napirendek tárgyalása:

I.            Testületi hatáskör:

1.) Budaörs Város Önkormányzat 2016. évi költségvetési koncepciója 

Vágó Csaba Kabinetvezető:  Elmondja,  a  koncepció  szerkezetével  kapcsolatban
voltak  korábbi  bizottsági  üléseken  viták,  így  most  ölt  egységes  szerkezetet.
Alapvetően a koncepció a tavalyihoz hasonló módon készült el, bár ez nem törvényi
kötelezettség  immár,  de  segítséget  nyújt.  Fontos,  hogy  a  költségvetési  tervezési
elvek legyenek megvitatva a bizottságok által, 19 ilyen pont gyűjti ezeket össze, ez
maga  a  koncepció.  Az  előtte  lévő  dokumentum  csomag  mindezt  magyarázza,
adatokat  közöl,  bevételeket  becsül,  valamint  fejlesztési,  beruházási  javaslatokat
tartalmaz, melyek összegyűltek, s melyekből nyilván minden nem tud megvalósulni.



Éppen  ezért  készült  az  első  módosító  előterjesztés,  hogy  ezt  a  félreértést
eloszlassák, majd párhuzamosan futott egy másik, amely közel ugyanazt tartalmazta,
így készül ebből egy egységes szerkezetű előterjesztés, melyet a többi bizottsági
ülésre beterjesztenek, itt ez már nem tudott megjelenni.

A  bizottság  meghallgatta,  tudomásul  vette  Kabinetvezető  úr  tájékoztatóját,
szavazásra nem került sor. 

2.)  Tájékoztató  Budaörs  Város  Önkormányzat  2015.  I-III.  negyedéves
költségvetésének végrehajtásáról

Barta Gáborné irodavezető: Ismertette az előterjesztést.

 Dr.  Ritter  Gergely  elnök, feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 5 igen szavazattal támogatott és az alábbi határozatot hozta: 
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Tájékoztató  Budaörs  Város  Önkormányzat  2015.  I-III.  negyedéves
költségvetésének végrehajtásáról

Budaörs  Város  Önkormányzat  Szociális  és  Egészségügyi  Bizottsága  javasolja  a

Képviselő-testületnek Budaörs Város Önkormányzat 2015. évi  gazdálkodásának I-

III. negyedéves helyzetéről szóló tájékoztató elfogadását a mellékletek szerint.

3)Javaslat  az  egészségügyet  támogató  integrált  ügyfélirányító  rendszer
bevezetésére  

Kövesdi Gabriella Szociális Iroda vezető: Ismerteti az előterjesztést.

Dr. Ritter Gergely elnök:  Jelzi, nem biztos, hogy ettől jobb lenne a rendszer, nem
fogja csökkenteni a várólisták hosszát, de talán kevésbe lenne kaotikus a helyzet a
bejelentkezések  terén.  a  legfontosabb  a  járó  beteg  várólista  csökkentésének  a
megoldása lenne, ebben nem érzi, hogy ez segítséget nyújt. 

Biró Gyula alpolgármester: Végignézték a rendszert, javasolja, hogy az összeget
mindenképpen  fordítsák  erre  vagy  egy  hasonló  rendszerre,  esetlegesen  további
tárgyalásokat szükséges folytatni ebben az ügyben.

Gáspár Béla: Jelzi, tarthatatlan állapot, hogy telefonon lehetetlen bejelentkezni az
Egészségügyi központba.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök, feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 5 igen szavazattal támogatott és az alábbi határozatot hozta: 



Vágó  Csaba  Kabinetvezető:  Elmondja,  a  leendő  felhasználókkal  folytatnak
megbeszéléseket, de még nem sikerült elköteleződni a jó megoldás mellet. Ez az
ajánlat  egyébként  nem  teljesen  arról  szól,  amit  az  önkormányzat  kért,  javaslata
szerint  olyan  módosító  indítvány  szükséges,  hogy  a  fedezetet  biztosítsák  a
következő  költségvetés  összeállításánál,  s  ha  az  egyeztetések  lezárultak,  akkor
visszatérnek rá.
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Javaslat  az  egészségügyet  támogató  integrált  ügyfélirányító  rendszer
bevezetésére  

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő  testületnek,  hogy  a  következő  évi  költségvetés
összeállításánál biztosítsák a 6 millió forint  fedezetet az egészségügyet támogató
integrált ügyfélhívó és internetes időpontfoglaló rendszer kiépítésére.  

4.)Javaslat Egyesített Bölcsődei Intézmények Alapító Okiratának módosítására

Gáspár Béla képviselő nem tartózkodott a teremben.

Kövesdi Gabriella Szociális Iroda vezető: Ismerteti az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök, feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 4 igen szavazattal támogatott és az alábbi határozatot hozta: 
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Javaslat Egyesített Bölcsődei Intézmények Alapító Okiratának módosítására

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testület  részére az  Egyesített  Bölcsődei
Intézmények (2040 Budaörs, Dózsa Gy. u. 17/A.) előterjesztés mellékletét képező,
alapító okirat módosításának jóváhagyását a melléklet szerinti tartalommal.

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testület  részére az  Egyesített  Bölcsődei
Intézmények (2040 Budaörs, Dózsa Gy. u. 17/A.) előterjesztés mellékletét képező,
a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratának jóváhagyását a
melléklet szerinti tartalommal.

5.)  Javaslat  Budaörsi  helyi  kitüntetések  és  elismerő  címek  alapításáról  és
adományozásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotására

Biró Gyula alpolgármester: Tájékoztat, hogy módosító előterjesztés készült, kéri a
bizottságot, hogy erről szavazzanak.



Dr.  Ritter  Gergely  elnök, feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 5 igen szavazattal támogatott és az alábbi határozatot hozta: 
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Javaslat  Budaörsi  helyi  kitüntetések  és  elismerő  címek  alapításáról  és
adományozásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotására

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek  a  Budaörsi  helyi  kitüntetések  és
elismerő  címek  alapításáról  és  adományozásáról  szóló  önkormányzati  rendelet
megalkotását az előterjesztés melléklete szerint.

II. Bizottsági hatáskör:

6.) Kérelem a 24 órás sürgősségi ügyelet bútor beszerzésének támogatására  

dr. Ritter Gergely elnök: Ismertette a napirendet.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök, feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 5 igen szavazattal támogatott és az alábbi határozatot hozta: 
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Kérelem a 24 órás sürgősségi ügyelet bútor beszerzésének támogatására  

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és
Egészségügyi  Bizottsága  az  Europ-Med  Kft.  részére  bruttó  1.802.549 Ft
támogatást  biztosít  Budaörs Város Önkormányzat  2015.  évi  költségvetéséről
szóló 1/2015. (III. 02.) önkormányzati rendelet 5/B. sz. melléklet Önkormányzat
kiadásai / Működési kiadások / Egyéb működési célú kiadások / Működési célú
támogatások  államháztartáson  kívülre  elemi  előirányzati  szinten  8.  sor
„Szociális és Egészségügyi Bizottság kerete” terhére. 

2. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és
Egészségügyi  Bizottsága  felkéri  a  Polgármestert  a  támogatási  szerződés
aláírására. 

A bizottság a  további  napirendi  pontot  zárt  ülésen tárgyalta.  A zárt  ülésről  külön
jegyzőkönyv készül. A zárt ülésen hozott határozatok száma: 
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Dr. Ritter Gergely elnök napirendi pont nem lévén az ülést 950-kor bezárta.

k.m.f.

Hauser Péter Dr. Ritter Gergely



bizottsági tag aláíró                                                                                 elnök
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